
17/2021 

Iława, dnia 13.12.2021  r. 

Wszyscy uczestnicy postępowania 

Informacja z otwarcia ofert 

Dot. postępowania w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę implantów chirurgicznych z podziałem na 5 części dla Powiatowego Szpitala im. 

Władysława Biegańskiego w Iławie (nr sprawy 17/2021) Ogłoszenie opublikowane w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej w dniu 22.06.2021 r. 

pod nr 2021/S 218-573365 
 

Powiatowy Szpital im. Władysława Biegańskiego w Iławie zgodnie z art. 86 ust 5. ustawy z dnia prawo zamówień publicznych informuje, że  w wyznaczonym 

terminie tj. do dnia 13.12.2021 r. do godz. 10:00, złożono następujące oferty: 

Część nr 1 IMPLANTY CHIRURGICZNE I 

Lp. Nazwa i adres Wykonawcy Cena – 60% Termin dostawy -40% 

1. „ChM” sp. z o.o. 
Lewickie 3 b 

16-061 Juchnowiec Kościelny 

358 268,40 zł  2 dni 

Część nr 2 IMPLANTY CHIRURGICZNE II 

Lp. Nazwa i adres Wykonawcy Cena – 60% Parametry jakościowe -40% 

1.  
 Stryker Polska Sp. z o.o.  

 

 02-822 Warszawa 
 ul. Poleczki 35  

 

 
 569 667,60 zł  

 

 

1. Do pozycji 2 – długość płyt XXl minimum między 

90-100mm, 140-145 oraz 180-189mm 

TAK 

2. Do pozycji 5 – płytka blokowana od strony tylno-

przyśrodkowej w minimum 7 długościach płyt 

TAK 



17/2021 

3. Do pozycji 6 – pyty minimum 3-10 otworowe 

długość między 40-126mm pod wkręty o przekroju 
3,5 oraz 2,7mm 

TAK 

4. Do pozycji nr 7 – płytka boczna z hakiem 

12,16,20mm, prawa i lewa, możliwość ustawienia 
kąta śruby blokowanej w każdym otworze +/- 15 

stopni 

TAK 

5. Do pozycji 10 – tytanowa płytka do bliższej nasady 
k, piszczelowej, prawa i lewa, boczna, ilość 

otworów w trzonie 2-22, dł .płyty 95-335mm 

TAK 

6. Do pozycji 11 - tytanowa płytka do bliższej nasady 

k, piszczelowej, prawa i lewa, przyśrodkowa, ilość 

otworów w trzonie 4-22, dł. płyty 97-331mm 

TAK 

7. Do pozycji 12 -  tytanowa płytka do bliższej 
nasady k, piszczelowej, prawa i lewa, 

przednioboczna, ilość otworów w trzonie 4-20, dł. 
płyty 102-305mm 

TAK 

8. Do pozycji 33 -Możliwość zastosowania celownika 

z dostępu nadrzepkowego. 

TAK 

 

Część nr 3 IMPLANTY CHIRURGICZNE III 

Lp. Nazwa i adres Wykonawcy Cena – 60% Parametry jakościowe- 40% 

1.  

 Johnson & Johnson Poland Sp. z o.o.  

 
 ul. Iłżecka 24 

 02-135 Warszawa  
 

463 791,96 zł  

 
I. Gwóźdź posiada wewnętrzny mechanizm blokujący zapobiegający 

rotacji 

TAK 

II, 
III 

Instrumentarium wyposażone w przezierne dla promieni RTG 
celowniki mocowane do płyty umożliwiające wkręcanie śrub przez 

płytę, w opcji płyty do dalszej nasady kości udowej boczne 

TAK 

IV. Instrumentarium wyposażone w prowadnice do techniki 

małoinwazyjnej 

TAK 



17/2021 

V. Instrumentarium ma zawierać tymczasowe wielorazowe zaciski 

umożliwiające prawidłowe ustawienie zespolenia oraz możliwość 
mocowania do płyt poprzez trzpienie kostne, trzpienie łączone z 

gniazdem w główce śruby oraz trzpienie z oczkiem okrągłym i 

szerokim wkręcanym w nagwintowany otwór w płycie typu LCP 

TAK 

VIII
. 

Możliwość blokowania gwoździa w kości piętowej przy pomocy 
ostrza spiralo-nożowego i śrub. 

Ramię celownika umożliwiające blokowanie wszystkich otworów w 
gwoździu 

TAK 

X. W części trzonowej płyty otwory gwintowane lub dwubiegunowe z 

możliwością użycia śrub korowych i blokowanych w tym 
zmiennokątowych 

TAK 

 

Część nr 4 ZESTAW DO REKONSTRUKCJI ACL           

Lp. Nazwa i adres Wykonawcy Cena – 60% Termin dostawy - 40% 

    

Część nr 5  PŁYTY I KOTWICE 
 

Lp. Nazwa i adres Wykonawcy Cena – 60% Termin dostawy - 40% 

1.  
 Arthrex Polska Sp. z o.o.  

 

ul. Łopuszańska 95 
02-457 Warszawa  

 
 

 

24 807,60 zł 
 

1 dzień 

 


